

मध्यप्रदेश राज्य सहकारी बैंक मर्यादित,
मुख्यालय, टी.टी. नगर, भोपाल

Website: www.apexbank.in Tel No. 0755-2674743

क्रमांक/म.प्र.(मुख्या.)/13/कैडर/प्रसं/933

भोपाल, दिनांक - 03/08/2024

कैडर अधिकारियों के 95 पदों पर भर्ती हेतु जारी विज्ञापन

म.प्र. राज्य सहकारी बैंक मर्यादित, मुख्यालय, भोपाल (अपेक्स बैंक) में कैडर के अन्तर्गत 95 कैडर अधिकारी (अतिरिक्त मुख्य कार्यपालन अधिकारी, कुल पद-15, कुल परिलब्धियां रु. 1,43,792.00 प्र.मा., प्रबंधक-लेखा, कुल पद-34, कुल परिलब्धियां रु. 1,01,382.00 प्र.मा., प्रबंधक-प्रशासन, कुल पद-34, कुल परिलब्धियां रु. 1,01,382.00 प्र.मा., एवं नोडल अधिकारी, कुल पद-12, कुल परिलब्धियां रु. 1,01,382.00 प्र.मा.) के रिक्त पदों पर भर्ती आई.बी.पी.एस., मुम्बई के माध्यम से किये जाने हेतु भारतीय नागरिकों से ऑनलाइन आवेदन पत्र आमंत्रित किये जाते हैं।

ऑनलाइन आवेदन पत्र प्रस्तुत करने हेतु कार्यक्रम निम्नवत है :-

विवरण	तिथि
ऑनलाइन आवेदन प्रस्तुत करने हेतु प्रारंभ तिथि	06.08.2024
ऑनलाइन आवेदन प्रस्तुत करने की अंतिम तिथि	05.09.2024
परीक्षा शुल्क	रुपये 1200/- समस्त (सामान्य/ओ.बी.सी./ई.डब्ल्यू.एस. श्रेणी के उम्मीदवारों हेतु) तथा रुपये 900/- समस्त (अ.जा./अ.ज.जा./पी.डब्ल्यू.बी.डी. श्रेणी के उम्मीदवारों हेतु) देय शुल्क पर 18% GST अतिरिक्त (एक बार जमा शुल्क वापसी योग्य नहीं)

2- उपरोक्त परीक्षा में सम्मिलित होने हेतु पदों का विवरण, श्रेणीवार आरक्षण, आयु सीमा संबंधी प्रावधान, शैक्षणिक अर्हता, अनुभव, एवं परीक्षा से संबंधित विस्तृत विवरण सहित अन्य समस्त निर्धारित शर्तें/निर्देश बैंक की अधिकृत वेबसाइट www.apexbank.in पर उपलब्ध है। ऑनलाइन परीक्षा की तिथि, बैंक की वेबसाइट पर प्रकाशित की जावेगी। जारी विज्ञापन में दर्शित पदों में कमी एवं निहित शर्तों के बदलाव हेतु बैंक प्रबंधन का निर्णय अंतिम होगा।



प्रभारी प्रबंध संचालक

M.P.RAJYA SAHAKARI BANK MYDT.,
H.O. T.T.NAGAR BHOPAL
Website: www.apexbank.in Tel No. 0755-2674743

No/MP(HO)/13/Cadre/MD/933

Bhopal, Dated - 03 / 08/2024

Advertisement for recruitment on 95 posts of Apex Bank Cadre Officers.

Online application are invited from the eligible Indian citizens for recruitment on **95 post of Cadre Officer (Additional Chief Executive Officer, No of post-15, Total Emoluments Rs. 1,43,792.00 P.M., Manager-Accounts, No of post-34, Total Emoluments Rs. 1,01,382.00 P.M., Manager-Administration, No of post-34, Total Emoluments Rs. 1,01,382.00 P.M. & Nodal Officer, No of post-12, Total Emoluments Rs. 1,01,382.00 P.M.)**. The recruitment on above vacant post is being carried out through **IBPS, Mumbai**.

Schedule for making online application is as under :-

Activity	Date
Opening date of submission of online application.	06.08.2024
Last date of submission of online application.	05.09.2024
Amount of Application Fee.	Rs. 1200/- for all (General/OBC/ EWS candidates) and Rs 900/- for all (SC /ST/PwBD Candidates) 18% GST additional (Fees once submitted is Non- Refundable)

2. Details about above mentioned Examination regarding, No. of Post, Classification as per reservation, Age Criteria, Education qualification, Experience, Exam related detailed information and other relevant information, terms conditions and other guidelines is available on the bank website. Please refer to the bank website www.apexbank.in The bank management reserve its rights to reduce advertised post and any other terms and conditions of the said advertisement. The Online Examination date will be published on bank's website. The bank management decision in this regard shall be final.

INCHARGE MANAGING DIRECTOR

